（様式１）

「子育て講話」開催経費助成金交付申請書

令和  年  月  日

秋田市社会福祉協議会長 様

（申請者）

団体名

代表者氏名

                   代表者住所

                   代表者電話番号

 次のとおり子育て講話を開催しますので、助成金を交付されるよう申請します。

１ 助成金申請額              円

２ 開催予定内容

開催予定時期   年  月   年  月

 講師

所属団体等

氏 名

講 話 内 容

講師謝礼支払予定額            円            円

３ 振込先  銀行  支店

団体の口座がない

場合は、個人可
普通

名義